
UCHWAŁA NR 190.XXVIII.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia zadań własnych Gminy w zakresie gospodarki komunalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r., poz. 679) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się prowadzić gospodarkę komunalną Gminy w zakresie:  

1) budowy, eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych oraz 

nabywania praw do infrastruktury telekomunikacyjnej; 

2) dostarczania sieci telekomunikacyjnej i zapewnienia dostępu do infrastruktury 

telekomunikacyjnej; 

3) świadczenia, z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 

telekomunikacyjnych, usług na rzecz: 

a) przedsiębiorców telekomunikacyjnych, 

b) podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1, 2, 4, 5 i 8 ustawy z dnia 16 lipca 2004r. –

Prawo telekomunikacyjne, 

c) użytkowników końcowych – w zakresie i na warunkach określonych w art. 6 i 7,  

w formie stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego z udziałem Gminy Starcza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46BFBF36-1C9A-4D46-BE7A-D6FD4175F5B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


